terminos, medietatem ad festurn sancti Martini in yerne, et allam medietatem ad Pentec' pro omni servitio et 

demanda. Ipsa vero Emma pro hac donatione reddidit et quietam clarnavit predictis priori et conventui 

dominis suis in escambium totam terram Marn in Folebi cum omnibus pertinendis suis quarn de eisdem tenuit; 

tenend' et habend' irnperpetuum predictis priori et conventui libere ct pure, solutam et quietarn de predicta, 

Emma et heredibus suis. Ut autem hec omnia predicta perpetuis temporibus perpetue firmitatis robur 

optineant predictus prior ct conventus ex una parte et predicta, Emma ex alia hoc scriptum sigiUis suis hinc 

<indc> roboraverint. Teste capitulo de sancto Osuuualdo [sid. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Neither Emma Woodhouse nor William 
son of Ellen reoccur in the Cartulary. 

782. Confirmation by John Clerkeheuid of all the land he held of the canons in [East) Hardwick 
between Pontefract and the house of St Oswald, 2 shops [selda] in Pontefract which he had from the 
gift of John de Vescy his uncle, 4s of rent in Gunthwaite [Penistonel which he received from John del 
Rode, a toft in Bramham. and 3 roods of land in Bramham which he bought from William of Watton 
and Juliana his wife. f106v/p. 254 

[1253 x 1264] 
Rubric [none]. 

[O]mnibus Cristi fidelibus prcsens scripturn visuris vel audituris lohannes Clerkeheuid' etcrnarn in Domino 

salutern. Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et ornniurn anteccssorurn meorum et 

successorurn meorurn dedisse, concessisse et hac presenti carta mca confirmasse dc me et heredibus mcis 
impcrpctuum dorninis mcis priori et conventui sancti Oswaldi de Nostel' to [sic] totarn terram quarn ego vel 

aliqui antecessorum mcorurn de cis tenuimus in vilIa et territorio de Herdewic' inter Pontefracturn et domurn 

sancti Oswaldi sinc aliquo rctencmcnto. Insuper dedi cis et concessi duas seldas in villa de Pont[e]fr[acto] 

quas habui de dono lohannis dc Vcscy avunculi mei sicut plcnius continctur in carta quarn dc ipso habui; ct 

quatuor solidorum anni rcdditus in Gunnilthuayt quos percipcre solebam de lohannc del Rode pro terra quarn 

de me ibidern tenuit; et unum tofturn in villa de Brarneharn et tres rodas terre in territorio ciusdem ville, illud 

scilicet toftum cum dictis tribus rodis terre que erni de Willehno de Watton et luliana uxori cius sicut 

continctur in carta quarn de cis habui; tenend' et habend' dictis priori et conventui cum pertinentiis et 

eschactis que ad dictam terrarn vel dictos redditus accidere poterunt adco libere et quicte ut ego ca aliquando 
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tenui vel possedL Ut autem hec mea donatio, concessio ac confirmatio robur fiffnitads optineat presens 

scriptum sigdli mei munimine duxi roborandum et ad maiorem huius rei securitatem o=es cartas et 

munimenta que de dictis terris et redditibus habui sepedictis priod et conventui tradidL 

Note: Date based on grant of this land to John Clerkheued by his uncle John de Vescy and the latest entry made 
by Scribe A [see Chapter V]. John de Vescy inherited his father's estates by 1253 [Yorks Inq. 2, p. 81 n]. The grants 
to John Clerkheued by John de Vescy of two shops in Pontefract and the land in Gunthwaite [Penistone] establish 
the earliest date of this document [nos. 720,784]. WiMam of Watton and Juliana his wife confirmed their sale of 
land to John Clerkheued [no. 1143]. The land in East Hardwick was probably the land Rayner of Ackton granted 
to John Clerkheued (nos. 1275,1276]. 

783. Grant by William son of John of Thornhill to Idonea daughter of Rayner de Nfircflet of all the 
land which Robert Drake held in Gunthwaite [Penistone] with all rights and easements except to sell 
wood or assart without his consent, rendering annually to William a pound of cumin. For this Idonea 
gave William a gold ring. fl 06v/p. 254 

Pate 12th century x c. 1232] 
Rubric [none]. 

[S]dant presentes et futuri quod ego Willelinus filius lohannis de TomehiUe dedi et concessi et hac prescnti 

carta mea confirmavi Ydonee filie Reyneri de Mirefict vel cuicumque assignare voluerit totam terram quam 
Robertus Drake tenuit in territorio de Gunnilthuayt in bosco, in plano, in pratis, in pascuis, in aquis, in 

molendinis, in viis, in semids et in omnibus communibus ct asiamentis et libertatibus predicte terre et predicte 

vi. Ue de Gunilwayt pertinentibus, pretef quarn vendere boscurn meum aUcubi vel dare sive assartare sine mci 

consensu. Hanc vero terram dedi BE et hcredibus suis vel cuicumquc cam assignare vel dare voluerit; tenend' 

ct habend' de me et heredibus meis libere, solute, quiete, integre et pacifice ab omni seculari exactione et 

cxpostuladone sicut aliqua terra liberius ct honorabilius tcneri potcritý rcddendo inde annuatim rnihi et 
heredibus meis unam liberam cimini tanturn ad festurn sancti Egidii pro omni servitio pro hac vero terra 

certius et liberius; habenda et possidenda dedit mihi predicta Ydonea unum anulurn aureurn de recognitione 

et ut hec terra predicte Ydonce et heredibus suis vel cui cam dare voluerit rata permaneat imposterurn et 
inconcussa presens scripturn sigiUi mei munimine roboravL Hiis [testibus] et cetera. 

Note: Date based on John son of Assolf and William son ofJohn of T'hornhill. John younger son of Assolf, and father of Wilarn mentioned here, was still living in 1185 and his descendants were known as the cadet branch of 
'Mornhills of Thornhill Hall in Wath upon Dcame'; his son Wiffiarn son ofJohn of IlomhiU died c. 1232 [Clay, 
'Family of T'hornhill]. William son of John had inherited his father's estates by 21 August 1228 when he 
presented a third part of the church of Wath upon Dearne Pompson & Clay, Ford Pamcbiakr 2. pp. 105,1091. 
The land which Robert Drake held in Gunthwaite was the subject of a sale in the first half of the 13th century (no. 
924]. 

784. Grant with warranty by John de Vescy to John Clerkheued his nephew of all his land in 
Gunthwaite [Penistone], rendering annually to John de Vescy a pound of cumin. fl 06v/p. 254 

[1253 x 1264] 
Rubric. [none]. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes dc Vescy concessL dedi et hac prcsenti carta. mea sigillo meo 
impressa confirmavi Iohanni aerkeheued nepod meo totam terram meam in territorio, de Gunnilwayt; 

habend' et tenend' dc me et heredibus mcis vel assignatis sibi et heredibus suis vcI assignatis libere, quiete et 
integre cum omnibus pertinendis, libertatibus et asiamends et communibus in bosco, in plano, in pratis, in 

pascuis, in aquis, in molendinis, in viis, in semitis et in omriibus aWs locis predicte terre et predicte viUe de 
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Gunilwayt pertinentibus sicut aliqua terra liberius et honorabilius teneri poterit, reddendo inde annuatim mihi 

et heredibus meis vel assignatis unam libram cimini tanturn ad festurn sancti Egidii pro omni servitio 

consuetudine seculari exactione et demanda. Et ego vero Iohannes et heredes mei vel assignad predicto 
Iohanni et heredibus suis vel assignatis predictam terram cum omnibus pertinendis per predicturn servidurn 

contra omnes homines imperpetuum, warantizabimus et dcfendemus. Hiis testibus et cetera. VY07d 

Note. Date based on John de Vescy and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. John de Vescy 
inherited his father William's estates after 1253 and was dead by 2 April 1289 [Yerkr Isq. 2, pp. 81-3,83n]. John 
Clerkheued received 4. r in annual rent for this land from John del Rode which he granted to Nostell Priory (no. 
7821.